de l’ANP près de la localité frontalière de Chena-
chene au Sud-est de Tindouf, s’est soldée par la
découverte d’une cache contenant un (01) pisto-
let mitrailleur de type kalachnikov, un (01) fusil
mitrailleur de type FMPK, un pistolet de type Fal-
con et dix (10) chargeurs garnis contenant cent-
cinquante-cinq (155) balles», a-t-on souligné.

«Cette autre opération, qui fait preuve de la vi-
gilance et de la détermination des éléments de
l’ANP à sécuriser les frontières nationales, inter-
vient suite à celle menée avant-hier près de la
bande frontalière à Tiririne au niveau de la 6e Ré-